Reporte del Torneo

MENORES

POTOSI - Potosi, Bolivia

creacion convocatoria: Miercoles, 12 de Marzo del 2025

Detalles del Organizador

26242548

Nombre: ASOC. DE TENIS DE POTOSI

Direccion: Av. VENEZUELA # 45

Telefono: 2 6242548 Fax:

E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: POTOSI TENIS CLUB
Direccion: PTC

Telefono: Fax:

E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: AMILKAR VILLEGAS
Telefono: 72412071 Email:al000karv@hotmail.com
Encargado: RICHARD CORDERO
Telefono: 67933494 Email:richardcordero340@gmail.com
Arbitro General: LUDWING HERRERA
Telefono: 70768956 Email: ludtommy@yahoo.com
Supervisor: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Categorias:

MENORES G2 14 - PARALELO
MENORES G2 14 - DOBLES
Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio: Domingo, 16 de Marzo del

2025
Fecha Inicio Martes, 18 de Febrero del
Inscripcion: 2025

Viernes, 28 de Febrero del
2025

desde el Jueves, 27 de
Febrero del 2025

Jueves, 27 de Febrero del
2025

Fecha Publicacion
Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago
Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

Informacion del Hotel

Hotel Oficial: HOTEL CIMA ARGENTUM

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Fecha Fin:

Fecha Fin Inscripcion:
Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Miercoles, 19 de Marzo
del 2025

Jueves, 27 de Febrero
del 2025

Sébado, 15 de Marzo del
2025 a las 16:00

Sébado, 15 de Marzo del
2025 17:00

Sébado, 01 de Marzo del
2025

Sébado, 15 de Marzo del
2025 a las 16:00

Séabado, 15 de Marzo del 2025 a las 16:00

Todas las inscripciones, retiros y pagos son a través del sistema Ace de la
FBT, no se aceptaran inscripciones en la sede del torneo.
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Direccion: Av. Villazon N° 239
Telefono: +591 26229538 Cel:+591 72412914 Fax:
E-mail: inf@hca-potosi.com Pagina Web:
Simple: Bs 330.00 Doble:Bs 375.00 Triple:B$ 404.00
Incluye: Desayuno Buffet, Wi-Fi(internet), TV Cable
Informacion del Hotel
Hotel Oficial: HOTEL COLOSO POTOSI
Direccion: Calle Bolivar N° 965

Fax: WhatsA
Telefono: (591-2)-6222627 Cel:(591-2)6226220 9609079 PP
E-mail: inf@potosihotel.com Pagina Web:
Simple: Bs 538.00 Doble:Bs 677.00 Triple:B$ 700.00
Incluye: Desayuno Buffet, Wi-Fi(internet), TV Cable

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador
debe contar con un BPIN (nimero de identificacién personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la
FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 130.- y habilita al jugador para la gestiéon 2025 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador
gue aparezca en ella - para asegurar su participacion en el cuadro principal debera pagar el valor de la
inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacién

MENORES G2 14 - PARALELO - Damas (24 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status
Rafaela Maya CLUB DE TENIS .
1 oo 23 1711212011 (13) 54 ABAMBA (CB) 27-02-2025 22:48  AD (FED)
2 k/l“;:fl‘ga Sol 25 07/06/2011 (14) Club Aleman (LP) 26-02-20257:51  AD (FED)
. . SUCRE TENIS CLUB ,
3 Martina Solis 63 22/12/2012 (12) (Chuquisaca) (CH) 25-02-2025 19:57 AD (FED)

SUCRE TENIS CLUB

4 Rafaela Romero 65 17/05/2011 (14) (Chuquisaca) (CH) 25-02-2025 17:30 AD (FED)
5 Emma Castro 77 07/03/2012 (13) Club Aleman (LP) 25-02-2025 22:34 AD (FED)
Mel Giuliana SUCRE TENIS CLUB .
6 ArToyo 79 30/06/2011 (14) (Chuquisaca) (CH) 25-02-202522:0  AD (FED)
Samantha SUCRE TENIS CLUB .
7 Pedrazas 105 04/04/2012 (13) (Chuquisaca) (CH) 25-02-2025 22:29 M. Rank.
Valentina .
8 . 163 13/04/2013 (12) Escuela 31 de octubre (LP)  26-02-2025 17:33 M. Rank.
Mercedes Arispe
Natania Sofia 02-03-2025
9 Grajeda 128 10/08/2013 (12) CLUB CHUQUISACA (CH) 11:8[ETE M. Rank.
. COUNTRY CLUB 05-03-2025
10 Micaela Garrett 102 15/10/2012 (13) COCHABAMBA (CB) Y Taicla M. Rank.
. COUNTRY CLUB 05-03-2025
11 Martina Garrett 82 15/10/2012 (13) COCHABAMBA (CB) 8:43(ERT M. Rank.
12 0 M. Rank.
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13 0 M. Rank.
14 0 M. Rank.
15 0 M. Rank.
16 0 M. Rank.
17 0 M. Rank.
18 0 M. Rank.
19 0 M. Rank.
20 0 M. Rank.
21 0 M. Rank.
22 0 M. Rank.
23 0 wcC
24 0 wcC
MENORES G2 14 - PARALELO - Varones (24 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. FeCha . Status
Inscripcidn
Thiago Emanuel SUCRE TENIS CLUB .
1 Quentasi 24 22/03/2012 (13) (Chuquisaca) (CH) 25-02-2025 16:23 AD (FED)
. SUCRE TENIS CLUB .
2 Joaquin Auza 40 02/03/2012 (13) (Chuquisaca) (CH) 25-02-2025 19:4 AD (FED)
. . COUNTRY CLUB .
3 Matias Barrios 53 20/10/2011 (14) COCHABAMBA (CB) 25-02-2025 23:26 AD (FED)
4 \'\;'iﬁgsz'sA'eJa”dro 68 25/09/2012 (13) CLUB DE TENIS GO (CH)  25-02-2025 22:8 AD (FED)
Iker Gary SUCRE TENIS CLUB .
5 Salvatierra 98 29/08/2012 (13) (Chuquisaca) (CH) 25-02-2025 16:21 AD (FED)
SANTIAGO ARIEL CLUB DE TENIS .
6 LOPEZ 109 09/11/2012 (13) COCHABAMBA (CB) 26-02-2025 17:49 AD (FED)
Francisco Rafael COUNTRY CLUB .
7 Aramayo 124 11/05/2012 (13) COCHABAMBA (CB) 26-02-2025 15:4 M. Rank.
Facundo Samuel COUNTRY CLUB )
8 Aramayo 126 11/05/2012 (13) COCHABAMBA (CB) 26-02-2025 14:58 M. Rank.

SUCRE TENIS CLUB

22/11/2012 (13) (Chuquisaca) (CH) 24-02-2025 16:18 M. Rank.

9 Martin Calvimontes 177

Patrick Oziel

10 Candia 179 12/12/2014 (10) Club Aleman (LP) 25-02-2025 22:40 M. Rank.
11 Santiago Rivera 69 09/09/2011 (14) $EE|’\\IIITSRT(?AI\RASXH(?JP)AL 2;1235 M. Rank.
12 0 M. Rank.
13 0 M. Rank.
14 0O M. Rank.
15 0 M. Rank.
16 0 M. Rank.
17 0 M. Rank.
18 0 M. Rank.
19 0 M. Rank.
20 0 M. Rank.
21 0 M. Rank.
22 0O M. Rank.

23 Alberto Barrientos 148 13/10/2013 (12) CLUB DE TENIS GO (CH) 25-02-2025 17:15 WC
24 0 wcC
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MENORES G2 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro

Jugador Ranking

Edad

Club y Asoc.

MENORES G2 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro

Jugador Ranking

Edad

Club y Asoc.

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Status

Status

MENORES G2 14 - PARALELO - Damas

Nro

1

Jugador

Alexia Rafaela Rivera Amusquivar

Fecha Retiro

Miercoles, 12 de Marzo del 2025 a las
23:34

MENORES G2 14 - PARALELO - Varones

Nro
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Jugador

Rafael Benitez Bravo

Jose Roberto Contreras Poma

Ignacio Matias Sanchez
Cardona

Harold Jose Conzelmann
Martinez

Matias Galviz Gutiérrez
Santiago Valdez Ormachea

Alvaro Alejandro Rasguido
Arancibia

Stefano Cristiano Paredes
Laguna

Luciano Vincent Paredes
Laguna

Mauricio Andrade Rodriguez
Rafael Montero Pérez

Jorge Jhovani NIna Condori
Maximiliano Tellez Velasco
Nestor Espinosa Joffre
Agustin Perez Rivero Jimenez
Gonzalo Romero Lema
Franco Velasco Gil

Jose David Quispe Heredia

Fecha Retiro

Miercoles, 05 de Marzo del 2025 a las
13:07

Jueves, 06 de Marzo del 2025 a las
20:00

Sabado, 08 de Marzo del 2025 a las
21:44

Lunes, 10 de Marzo del 2025 a las 21:13

Lunes, 10 de Marzo del 2025 a las 23:31
Miercoles, 12 de Marzo del 2025 a las
10:58

Miercoles, 12 de Marzo del 2025 a las
14:53

Miercoles, 12 de Marzo del 2025 a las
23:00

Miercoles, 12 de Marzo del 2025 a las
23:02

Viernes, 14 de Marzo del 2025 a las
06:45

Viernes, 14 de Marzo del 2025 a las
09:31

Viernes, 14 de Marzo del 2025 a las
12:31

Viernes, 14 de Marzo del 2025 a las
22:21

Sabado, 15 de Marzo del 2025 a las
08:18

Sabado, 15 de Marzo del 2025 a las
09:00

Sabado, 15 de Marzo del 2025 a las
09:18

Sébado, 15 de Marzo del 2025 a las
11:12

Sabado, 15 de Marzo del 2025 a las
15:55

Fecha Devolucién

Lunes, 17 de Marzo del 2025

Fecha Devolucién

Lunes, 17 de Marzo del 2025
Lunes, 17 de Marzo del 2025
Lunes, 17 de Marzo del 2025

Lunes, 17 de Marzo del 2025
Lunes, 17 de Marzo del 2025
Lunes, 17 de Marzo del 2025

Lunes, 17 de Marzo del 2025
Lunes, 17 de Marzo del 2025
Lunes, 17 de Marzo del 2025
Lunes, 17 de Marzo del 2025
Lunes, 17 de Marzo del 2025
Lunes, 17 de Marzo del 2025
Lunes, 17 de Marzo del 2025
Lunes, 17 de Marzo del 2025
Lunes, 17 de Marzo del 2025
Lunes, 17 de Marzo del 2025
Lunes, 17 de Marzo del 2025

Lunes, 17 de Marzo del 2025
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G2 14 (Draw 16) Nivel B - Damas

Nro Jugador

Rafaela Maya Revollo Aguilar
Luciana Sol Molina Mayta
Samantha Pedrazas Salgueiro
Martina Solis Bustos

Martina Garrett Amusquivar
Rafaela Romero Pereyra

Mel Giuliana Arroyo Rivera
Natania Sofia Grajeda Leyva
Micaela Garrett Amusquivar
Emma Castro Jesus

Valentina Mercedes Arispe Reque
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G2 14 (Draw 16) Nivel B - Varones

Nro Jugador

Thiago Emanuel Quentasi Coila
Joaquin Auza Bustos

Manuel Alejandro Villegas Nina
Alberto Barrientos Siles

Patrick Oziel Candia Camacho

Iker Gary Salvatierra Rosas
SANTIAGO ARIEL LOPEZ VACAFLOR
Martin Calvimontes Luque

Matias Barrios Rios

Facundo Samuel Aramayo Kusnetzow
Santiago Rivera Castillo

Francisco Rafael Aramayo Kusnetzow
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G2 14 (Draw 16) - DOBLES Nivel B - Damas

Nro Jugador

Luciana Sol Molina Mayta
Rafaela Maya Revollo Aguilar
Samantha Pedrazas Salgueiro
Rafaela Romero Pereyra

Mel Giuliana Arroyo Rivera
Martina Solis Bustos

Martina Garrett Amusquivar
Valentina Mercedes Arispe Reque
Natania Sofia Grajeda Leyva
Micaela Garrett Amusquivar
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G2 14 (Draw 16) - DOBLES Nivel B - Varones

Nro Jugador
1 Joaquin Auza Bustos

Puesto
W

F

SF
SF
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4

Puesto

SF

SF

RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4

Puesto
w
W
F

=
SF
SF
QF
QF
QF
QF

Puesto
W

Puntos
96.00
77.00
58.00
58.00
19.00
19.00
14.00
14.00
14.00
10.00
10.00

Puntos
96.00
77.00
58.00
58.00
19.00
19.00
14.00
14.00
14.00
10.00
10.00
10.00

Puntos
96.00
96.00
77.00
77.00
58.00
58.00
38.00
38.00
38.00
38.00

Puntos
96.00
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Thiago Emanuel Quentasi Coila
Iker Gary Salvatierra Rosas
Manuel Alejandro Villegas Nina

Alberto Barrientos Siles

Patrick Oziel Candia Camacho

Facundo Samuel Aramayo Kusnetzow
Francisco Rafael Aramayo Kusnetzow
SANTIAGO ARIEL LOPEZ VACAFLOR

Matias Barrios Rios

96.00
77.00
77.00
58.00
58.00
38.00
38.00
38.00
38.00

Retiro Tardio

Nro Jugador

1

10

11

12

13

14

15

16

17

Agustin Perez Rivero
Jimenez

Alexia Rafaela Rivera
Amusquivar

Alvaro Alejandro
Rasguido Arancibia

Franco Velasco Gil

Gonzalo Romero Lema

Ignacio Matias Sanchez
Cardona

Jorge Jhovani Nina
Condori
Jose David Quispe
Heredia

Jose Roberto Contreras
Poma

Luciano Vincent Paredes
Laguna

Mauricio Andrade
Rodriguez

Maximiliano Tellez
Velasco

Nestor Espinosa Joffre
Rafael Benitez Bravo

Rafael Montero Pérez

Santiago Valdez
Ormachea
Stefano Cristiano
Paredes Laguna

Causal
Penalizacion

Retiro Tardio

Retiro Tardio

Retiro Tardio

Retiro Tardio

Retiro Tardio

Retiro Tardio

Retiro Tardio

Retiro Tardio

Retiro Tardio

Retiro Tardio

Retiro Tardio

Retiro Tardio

Retiro Tardio

Retiro Tardio

Retiro Tardio

Retiro Tardio

Retiro Tardio

Motivo

Registro automatico por
retiro tardio
Registro automatico por
retiro tardio
Registro automatico por
retiro tardio
Registro automatico por
retiro tardio
Registro automatico por
retiro tardio
Registro automatico por
retiro tardio
Registro automatico por
retiro tardio
Registro automatico por
retiro tardio
Registro automatico por
retiro tardio
Registro automatico por
retiro tardio
Registro automatico por
retiro tardio
Registro automatico por
retiro tardio
Registro automatico por
retiro tardio
Registro automatico por
retiro tardio
Registro automatico por
retiro tardio
Registro automatico por
retiro tardio
Registro automatico por
retiro tardio

Categoria

MENORES G2 14 -

PARALELO

MENORES G2 14 -

PARALELO

MENORES G2 14 -

PARALELO

MENORES G2 14 -

PARALELO

MENORES G2 14 -

PARALELO

MENORES G2 14 -

PARALELO

MENORES G2 14 -

PARALELO

MENORES G2 14 -

PARALELO

MENORES G2 14 -

PARALELO

MENORES G2 14 -

PARALELO

MENORES G2 14 -

PARALELO

MENORES G2 14 -

PARALELO

MENORES G2 14 -

PARALELO

MENORES G2 14 -

PARALELO

MENORES G2 14 -

PARALELO

MENORES G2 14 -

PARALELO

MENORES G2 14 -

PARALELO




