G2 POTOSÍ 2025 14 AÑOS

MENORES

POTOSI - Potosi, Bolivia

creación convocatoria: Miercoles, 12 de Marzo del 2025

del Domingo, 16 de Marzo del 2025 - al Miercoles, 19 de Marzo del 2025

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DE TENIS DE POTOSI

Direccion: Av. VENEZUELA # 45

Telefono: 2 6242548 Fax: 2 6242548

E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: POTOSI TENIS CLUB

Direction:PTCTelefono:Fax:E-mail:Web:

Directores del Torneo

Director: AMILKAR VILLEGAS

Telefono: 72412071 Email:a1000karv@hotmail.com

Encargado: RICHARD CORDERO

Telefono: 67933494 Email:richardcordero340@gmail.com

Arbitro General: LUDWING HERRERA

Telefono: 70768956 Email: ludtommy@yahoo.com

Supervisor: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Categorias:

MENORES G2 14 - PARALELO (Varones y Damas)
MENORES G2 14 - DOBLES (Varones y Damas)

Valor Inscripcion Bs.250.00

Inscripciones y Retiros

Fecha Publicacion

Solicitud wild Card:

Lista:

Fecha Inicio: Domingo, 16 de Marzo del Fecha Fin: Miercoles, 19 de Marzo

2025 del 2025

Fecha Inicio Martes, 18 de Febrero del Jueves, 27 de Febrero

Inscripcion: Pecha Fin Inscripcion: Sueves, 27 de l'eblelo del 2025

Fin Inscrip. Tardía: Sábado, 15 de Marzo del

2025 a las 16:00

Viernes, 28 de Febrero del 2025 Fecha Sorteo: Sábado, 15 de Marzo del 2025 17:00

desde el Jueves, 27 de Febrero del 2025 Sábado, 01 de Marzo del 2025

Limite Retiro sin Jueves, 27 de Febrero del Limite Retiro con Sábado, 15 de Marzo del

Sancion: 2025 **Sancion**: 2025 a las 16:00

Limite Pago

Inscripcion: Sábado, 15 de Marzo del 2025 a las 16:00

Inscripciones y Pagos Todas las inscripciones, retiros y pagos son a través del sistema Ace de la

en sede: FBT, no se aceptarán inscripciones en la sede del torneo.

Informacion del Hotel

Hotel Oficial: HOTEL CIMA ARGENTUM

Direccion: Av. Villazon N° 239

Telefono: +591 26229538 **Cel**:+591 72412914 **Fax**:

E-mail: inf@hca-potosi.com Pagina Web:

Simple: Bs 330.00 **Doble:**Bs 375.00 **Triple:**B\$ 404.00

Incluye: Desayuno Buffet, Wi-Fi(internet), TV Cable

Informacion del Hotel

Hotel Oficial: HOTEL COLOSO POTOSI

Direccion: Calle Bolivar N° 965

Telefono: (591-2)-6222627 **Cel**:(591-2)6226220 **Fax**: WhatsApp

69609079

E-mail: inf@potosihotel.com Pagina Web:

Simple: Bs 538.00 **Doble:**Bs 677.00 **Triple:**B\$ 700.00

Incluye: Desayuno Buffet, Wi-Fi(internet), TV Cable

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador debe contar con un BPIN (número de identificación personal) para inscribirse a los torneos del Circuito Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la FBT (www.fbtenis.org.bo). El BPIN le será enviado al correo electrónico provisto por el jugador. Su costo es de Bs 130.- y habilita al jugador para la gestión 2025 Una vez publicada la lista de aceptación, el jugador que aparezca en ella - para asegurar su participación en el cuadro principal deberá pagar el valor de la inscripción al torneo y el valor anual de su BPIN.

Lista de delegados

Nombre delegado Celular Correo electrónico Asociación

Lista de aceptación

MENORES G2 14 - PARALELO - Damas (24 JUGADORES)

Nrc	Jugador	Ranking		Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1	Rafaela Maya Revollo	23	17/12/2011 (13	CLUB DE TENIS COCHABAMBA (CB)	27-02-2025 22:48	AD (FED)
2	Luciana Sol Molina	25	07/06/2011 (14) Club Alemán (LP)	26-02-2025 7:51	AD (FED)
3	Martina Solis	63	22/12/2012 (12	SUCRE TENIS CLUB (Chuquisaca) (CH)	25-02-2025 19:57	AD (FED)
4	Rafaela Romero	65	17/05/2011 (14	SUCRE TENIS CLUB (Chuquisaca) (CH)	25-02-2025 17:30	AD (FED)
5	Emma Castro	77	07/03/2012 (13) Club Alemán (LP)	25-02-2025 22:34	AD (FED)
6	Mel Giuliana Arroyo	79	30/06/2011 (14	SUCRE TENIS CLUB (Chuquisaca) (CH)	25-02-2025 22:0	AD (FED)
7	Samantha Pedrazas	105	04/04/2012 (13	SUCRE TENIS CLUB (Chuquisaca) (CH)	25-02-2025 22:29	M. Rank.
8	Valentina Mercedes Arispe	163	13/04/2013 (12) Escuela 31 de octubre (LP)	26-02-2025 17:33	M. Rank.
9	Natania Sofía Grajeda	128	10/08/2013 (12) CLUB CHUQUISACA (CH)	02-03-2025 11:8 <mark>Tardia</mark>	M. Rank.
10	Micaela Garrett	102	15/10/2012 (13	COUNTRY CLUB COCHABAMBA (CB)	05-03-2025 8:38 <mark>Tardia</mark>	M. Rank.
11	Martina Garrett	82		COUNTRY CLUB COCHABAMBA (CB)	05-03-2025 8:43 <mark>Tardia</mark>	M. Rank.
12				()		M. Rank.

10	Λ	M Donk
13	()	M. Rank.
14	()	M. Rank.
15	()	M. Rank.
16	()	M. Rank.
17	()	M. Rank.
18	()	M. Rank.
19	()	M. Rank.
20	()	M. Rank.
21	()	M. Rank.
22	()	M. Rank.
23	()	WC
24	()	WC

MENORES G2 14 - PARALELO - Varones (24 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1	Thiago Emanuel Quentasi	24	22/03/2012 (13)	SUCRE TENIS CLUB (Chuquisaca) (CH)	25-02-2025 16:23	AD (FED)
2	Joaquin Auza	40	02/03/2012 (13)	SUCRE TENIS CLUB (Chuquisaca) (CH)	25-02-2025 19:4	AD (FED)
3	Matías Barrios	53	20/10/2011 (14)	COUNTRY CLUB COCHABAMBA (CB)	25-02-2025 23:26	AD (FED)
4	Manuel Alejandro Villegas	68	25/09/2012 (13)	CLUB DE TENIS GO (CH)	25-02-2025 22:8	AD (FED)
5	Iker Gary Salvatierra	98	29/08/2012 (13)	SUCRE TENIS CLUB (Chuquisaca) (CH)	25-02-2025 16:21	AD (FED)
6	SANTIAGO ARIEL LOPEZ	109	09/11/2012 (13)	CLUB DE TENIS COCHABAMBA (CB)	26-02-2025 17:49	AD (FED)
7	Francisco Rafael Aramayo	124	11/05/2012 (13)	COUNTRY CLUB COCHABAMBA (CB)	26-02-2025 15:4	M. Rank.
8	Facundo Samuel Aramayo	126	11/05/2012 (13)	COUNTRY CLUB COCHABAMBA (CB)	26-02-2025 14:58	M. Rank.
9	Martin Calvimontes	177	22/11/2012 (13)	SUCRE TENIS CLUB (Chuquisaca) (CH)	24-02-2025 16:18	M. Rank.
10	Patrick Oziel Candia	179	12/12/2014 (10)	Club Alemán (LP)	25-02-2025 22:40	M. Rank.
11	Santiago Rivera	69	09/09/2011 (14)	CENTRO MUNICIPAL TENIS TARIJA (TJ)	04-03-2025 17:48 <mark>Tardia</mark>	M. Rank.
12				()		M. Rank.
13				()		M. Rank.
14				()		M. Rank.
15				()		M. Rank.
16				()		M. Rank.
17				()		M. Rank.
18				()		M. Rank.
19				()		M. Rank.
20				()		M. Rank.
21				()		M. Rank.
22				()		M. Rank.
23	Alberto Barrientos	148	13/10/2013 (12)	CLUB DE TENIS GO (CH)	25-02-2025 17:15	WC
24				()		WC

MENORES G2 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

MENORES G2 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

Retiros

MENORES G2 14 - PARALELO - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolución

Alexia Rafaela Rivera Amusquivar Miercoles, 12 de Marzo del 2025 a las Lunes, 17 de Marzo del 2025

MENORES G2 14 - PARALELO - Varones

Nro Jugador		Fecha Retiro	Fecha Devolución	
1	Rafael Benitez Bravo	Miercoles, 05 de Marzo del 2025 a las 13:07	Lunes, 17 de Marzo del 2025	
2	Jose Roberto Contreras Poma	Jueves, 06 de Marzo del 2025 a las 20:00	Lunes, 17 de Marzo del 2025	
3	Ignacio Matias Sanchez Cardona	Sábado, 08 de Marzo del 2025 a las 21:44	Lunes, 17 de Marzo del 2025	
4	Harold Jose Conzelmann Martinez	Lunes, 10 de Marzo del 2025 a las 21:13	Lunes, 17 de Marzo del 2025	
5	Matias Galviz Gutiérrez	Lunes, 10 de Marzo del 2025 a las 23:31	Lunes, 17 de Marzo del 2025	
6	Santiago Valdez Ormachea	Miercoles, 12 de Marzo del 2025 a las 10:58	Lunes, 17 de Marzo del 2025	
7	Alvaro Alejandro Rasguido Arancibia	Miercoles, 12 de Marzo del 2025 a las 14:53	Lunes, 17 de Marzo del 2025	
8	Stefano Cristiano Paredes Laguna	Miercoles, 12 de Marzo del 2025 a las 23:00	Lunes, 17 de Marzo del 2025	
9	Luciano Vincent Paredes Laguna	Miercoles, 12 de Marzo del 2025 a las 23:02	Lunes, 17 de Marzo del 2025	
10	Mauricio Andrade Rodriguez	Viernes, 14 de Marzo del 2025 a las 06:45	Lunes, 17 de Marzo del 2025	
11	Rafael Montero Pérez	Viernes, 14 de Marzo del 2025 a las 09:31	Lunes, 17 de Marzo del 2025	
12	Jorge Jhovani NIna Condori	Viernes, 14 de Marzo del 2025 a las 12:31	Lunes, 17 de Marzo del 2025	
13	Maximiliano Tellez Velasco	Viernes, 14 de Marzo del 2025 a las 22:21	Lunes, 17 de Marzo del 2025	
14	Nestor Espinosa Joffre	Sábado, 15 de Marzo del 2025 a las 08:18	Lunes, 17 de Marzo del 2025	
15	Agustin Perez Rivero Jimenez	Sábado, 15 de Marzo del 2025 a las 09:00	Lunes, 17 de Marzo del 2025	
16	Gonzalo Romero Lema	Sábado, 15 de Marzo del 2025 a las 09:18	Lunes, 17 de Marzo del 2025	
17	Franco Velasco Gil	Sábado, 15 de Marzo del 2025 a las 11:12	Lunes, 17 de Marzo del 2025	
18	Jose David Quispe Heredia	Sábado, 15 de Marzo del 2025 a las 15:55	Lunes, 17 de Marzo del 2025	

Resultados

G2 14 (Draw 16) Nivel B - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Rafaela Maya Revollo Aguilar	W	96.00
2	Luciana Sol Molina Mayta	F	77.00
3	Samantha Pedrazas Salgueiro	SF	58.00
4	Martina Solis Bustos	SF	58.00
5	Martina Garrett Amusquivar	RR2	19.00
6	Rafaela Romero Pereyra	RR2	19.00
7	Mel Giuliana Arroyo Rivera	RR3	14.00
8	Natania Sofía Grajeda Leyva	RR3	14.00
9	Micaela Garrett Amusquivar	RR3	14.00
10	Emma Castro Jesus	RR4	10.00
11	Valentina Mercedes Arispe Reque	RR4	10.00

G2 14 (Draw 16) Nivel B - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Thiago Emanuel Quentasi Coila	W	96.00
2	Joaquin Auza Bustos	F	77.00
3	Manuel Alejandro Villegas Nina	SF	58.00
4	Alberto Barrientos Siles	SF	58.00
5	Patrick Oziel Candia Camacho	RR2	19.00
6	Iker Gary Salvatierra Rosas	RR2	19.00
7	SANTIAGO ARIEL LOPEZ VACAFLOR	RR3	14.00
8	Martin Calvimontes Luque	RR3	14.00
9	Matías Barrios Ríos	RR3	14.00
10	Facundo Samuel Aramayo Kusnetzow	RR4	10.00
11	Santiago Rivera Castillo	RR4	10.00
12	Francisco Rafael Aramayo Kusnetzow	RR4	10.00

G2 14 (Draw 16) - DOBLES Nivel B - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Luciana Sol Molina Mayta	W	96.00
2	Rafaela Maya Revollo Aguilar	W	96.00
3	Samantha Pedrazas Salgueiro	F	77.00
4	Rafaela Romero Pereyra	F	77.00
5	Mel Giuliana Arroyo Rivera	SF	58.00
6	Martina Solis Bustos	SF	58.00
7	Martina Garrett Amusquivar	QF	38.00
8	Valentina Mercedes Arispe Reque	QF	38.00
9	Natania Sofía Grajeda Leyva	QF	38.00
10	Micaela Garrett Amusquivar	QF	38.00

G2 14 (Draw 16) - DOBLES Nivel B - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Joaquin Auza Bustos	W	96.00

			Reporte del Torneo
2	Thiago Emanuel Quentasi Coila	W	96.00
3	Iker Gary Salvatierra Rosas	F	77.00
4	Manuel Alejandro Villegas Nina	F	77.00
5	Alberto Barrientos Siles	SF	58.00
6	Patrick Oziel Candia Camacho	SF	58.00
7	Facundo Samuel Aramayo Kusnetzow	QF	38.00
8	Francisco Rafael Aramayo Kusnetzow	QF	38.00
9	SANTIAGO ARIEL LOPEZ VACAFLOR	QF	38.00
10	Matías Barrios Ríos	QF	38.00

Penalizaciones

Retiro Tardío

Nrc	Jugador	Causal Penalizacion	Motivo	Categoría
1	Agustin Perez Rivero Jimenez	Retiro Tardío	Registro automático por retiro tardío	MENORES G2 14 - PARALELO
2	Alexia Rafaela Rivera Amusquivar	Retiro Tardío	Registro automático por retiro tardío	MENORES G2 14 - PARALELO
3	Alvaro Alejandro Rasguido Arancibia	Retiro Tardío	Registro automático por retiro tardío	MENORES G2 14 - PARALELO
4	Franco Velasco Gil	Retiro Tardío	Registro automático por retiro tardío	MENORES G2 14 - PARALELO
5	Gonzalo Romero Lema	Retiro Tardío	Registro automático por retiro tardío	MENORES G2 14 - PARALELO
6	Ignacio Matias Sanchez Cardona	Retiro Tardío	Registro automático por retiro tardío	MENORES G2 14 - PARALELO
7	Jorge Jhovani NIna Condori	Retiro Tardío	Registro automático por retiro tardío	MENORES G2 14 - PARALELO
8	Jose David Quispe Heredia	Retiro Tardío	Registro automático por retiro tardío	MENORES G2 14 - PARALELO
9	Jose Roberto Contreras Poma	Retiro Tardío	Registro automático por retiro tardío	MENORES G2 14 - PARALELO
10	Luciano Vincent Paredes Laguna	Retiro Tardío	Registro automático por retiro tardío	MENORES G2 14 - PARALELO
11	Mauricio Andrade Rodriguez	Retiro Tardío	Registro automático por retiro tardío	MENORES G2 14 - PARALELO
12	Maximiliano Tellez Velasco	Retiro Tardío	Registro automático por retiro tardío	MENORES G2 14 - PARALELO
13	Nestor Espinosa Joffre	Retiro Tardío	Registro automático por retiro tardío	MENORES G2 14 - PARALELO
14	Rafael Benitez Bravo	Retiro Tardío	Registro automático por retiro tardío	MENORES G2 14 - PARALELO
15	Rafael Montero Pérez	Retiro Tardío	Registro automático por retiro tardío	MENORES G2 14 - PARALELO
16	Santiago Valdez Ormachea	Retiro Tardío	Registro automático por retiro tardío	MENORES G2 14 - PARALELO
17	Stefano Cristiano Paredes Laguna	Retiro Tardío	Registro automático por retiro tardío	MENORES G2 14 - PARALELO